令和７年９月１７日

（一社）愛媛県軟式野球連盟

各 支 部 長 樣

チ － ム 責 任 者

今治野球協会

会長  渡  邉   一  志

       （公印省略）

令和７年度愛媛県選手権大会の開催について(ご案内 )

標記の大会について、下記のとおり開催いたしますので代表チ－ムの派遣方について周知

方ご配慮賜りますようご案内申し上げます。

記

１．主 催 （一社）愛媛県軟式野球連盟

２．主 管 今治野球協会

３．期 日  令和７年１０月１８日（土）１９日（日）予備日１０月２５日（土）２６日（日）

４．会 場 石文化公園野球場、玉川グラウンド

５.参加チーム  南宇和１、宇和島１、八幡浜１、大洲１、松山２、今治１、西条２、新居浜１、

四国中央１ (１１チーム)

６．申込期日  令和７年１０月４日（土）必着

７．申 込 先 〒７９４－００７３   今治市矢田甲２３－３

 愛媛県軟式野球連盟今治支部    村上  邦廣  宛

           ＴＥＬ090-2805-8141   e-mail:kunihiro0102@gmail.com

８．参 加 料  ２０，０００円

９．使 用 球 公認  ケンコーＭ号球

１０．試合方法  （１）２０２５公認野球規則・全日本軟式野球連盟競技者必携及び     (

一社 )愛媛県軟式野球連盟取決め事項による。

 （２）試合はト－ナメント方式７回戦とする。また、正式試合は５回とする。

すべての試合得点差によるコールドゲームを採用する。コールドゲームの

成立は、５回終了以降７点差とする。また、７回終了時点で同点の場合は、

タイブレークを勝敗が決するまで行う。

 （３）日没、降雨などで試合が途中で中止になり決着がつかなかった場合

は、継続試合とする。

１１．抽 選  今治支部にて責任抽選を行い、各支部にご送付致します。

１２．そ の 他 （１）各チ－ムは必ずスポ－ツ傷害保険に加入のこと。